Директору  МКОУ «Гунибская СОШ»
Мустафаевой Б.Г.
от	____________________________,
проживающего(ей) по адресу:	, контактный телефон:	, электронная почта:

ЗАЯВЛЕНИЕ

             Прошу зачислить моего ребенка,
 __________________	года рождения,	проживающую  по  адресу: _____________
 	, в 1-й класс МКОУ «Гунибская СОШ».

Прошу организовать для моего ребенка обучение на русском языке.

Прошу организовать для моего ребенка изучение предметов предметной области «Родной язык и литературное чтение на родном языке» на родном аварском языке.

К заявлению прилагаются:

· копия паспорта одного из родителей;
· копия свидетельства о рождении  ребенка;
· [bookmark: _GoBack]копия СНИЛСа  ребенка;

С	уставом,	лицензией	на	образовательную	деятельность,	общеобразовательными программами, свидетельством о государственной аккредитации, локальными актами МКОУ «Гунибская СОШ»  ознакомлен(а).

«	»	20____ года		 	(	__________)